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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82103023K

2. Data e Regjistrimit 03/09/2018
3. Emri i Subjektit MARIUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Fushe-Preze, zona kadastrale 
1669, Nr.pasurie 75/9, kati perdhes, pjesa mbrapa 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri, perpunim dhe qepje faqe kepucesh. Vec sa me 

siper ne shoqeri do te zhvillohet, cdo aktivitet tjeter qe vetem 
ose se bashku me veprimtarine kryesore te lartpermendur do 
te vleresohen si te favorshme per zhvillimin, forcimin dhe 
rritjen e gjendjes ekonomike e financiare. 
Antonio Guerra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2018                Deri: 29/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioGuerra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIUS
E-Mail: tong1956@libero.it  
Telefon: 0697948155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-922009-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239530-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 24.06.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Rigert Yzaj tek 
pala perfituese  Z. Antonio Guerra.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tong1956@libero.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rigert Yzaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Guerra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Guerra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256368-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe-Preze, zona kadastrale 1669, Nr.pasurie 75/9, kati perdhes, pjesa mbrapa;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2E547-0CBD-41C1-A88F-3ECBBA0D5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A60CE5F-2165-4136-B48B-E0A013980A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A15605-6F64-441E-920F-04D5D078169A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A15605-6F64-441E-920F-04D5D078169A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18C5B30-8533-4432-A941-E06F6D7697D8
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Ndertese per aktivitet nr.11/20/12, Zona Kadastrale 2953, Peze Helmes, prane Bar-
Restorant Kurora;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761927-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2751E06-DC05-4F32-8AAA-9E865937E0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2751E06-DC05-4F32-8AAA-9E865937E0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B42705-504B-4E8B-A795-A3BDE522CB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAD73B6-0D4F-40CF-B56E-EE448E4C7316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC5A13-2380-462A-8615-68FF1239E40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC5A13-2380-462A-8615-68FF1239E40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5281BD71-769A-4CCB-8BF0-A6006685EEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9CCD81-C55E-4A4C-B491-B5C89589BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056D4F6-0DAF-47E1-AF05-B81CE7EE1F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0469B-9A2D-4237-AA62-EEBF5DD5E96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76C2C1-E1B4-4D60-975F-A130753875DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77FE5C4-00D2-4459-B27F-A6B9DE74804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD69184-3EEA-4A63-9FA3-AA1502211A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC5E9A-1E22-464D-B850-CB2588975E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC5E9A-1E22-464D-B850-CB2588975E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB144262-0585-4194-8ABC-D1B980353273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CCD598-8BC7-422A-9895-9542CA8AF2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3FC423-35A7-42D5-A38E-A305422B7C41
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948084-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A32444C-E247-4866-A4A8-A5EF62328BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A956C-BD5D-4510-9315-FCDBD9140BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8CFF5B-BE12-4B04-A6B9-013B16153D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8CFF5B-BE12-4B04-A6B9-013B16153D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A3823A-F71E-479D-A418-816E123E8072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C484D-E280-478C-9C64-8E083C0FB6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1A330-69C4-4ACA-9DAD-C61F67C7398A

